DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS PERCEPÇÕES
DE ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO SOBRE O PAPEL DA MULHER NA CIÊNCIA de
autoria de MANUELA RAYANE BEZERRA DA SILVA, ERICA MARCIA DE LIMA SILVA,
JAYRO WILKER DE SOUZA, ANTÔNIO INÁCIO DINIZ JÚNIOR, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120816

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120816